
 

 

 
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.05.2017                    г. Кирсанов                   № 283    

 
Об утверждении Порядка наложения количественно измеримых финансовых 
санкций (штрафы, изъятия) за нарушение условий выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) 

 
 

В соответствии с постановлениями администрации района от 11.11.2013 

года № 1205 «Об утверждении муниципальной программы Кирсановского 

района «Эффективное управление финансами Кирсановского района » на 2014-

2020 годы (с изменениями); от 29.10.2014 года № 1014 «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов 

Кирсановского района на 2015-2017 годы» администрация района постановляет: 

1. Утвердить Порядок наложения количественно измеримых 

финансовых санкций (штрафы, изъятия) за нарушение условий выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) согласно приложению. 

  2. Опубликовать настоящее постановление на интернет-сайте 

(www.top68.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2017 г. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
  Исполняющий полномочия 
 главы района                                               А.И. Редин 

  
  

  

  

  

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

  

Заместитель главы администрации района, 

начальник финансового управления 

_________________________                                                     Е.Б. Кулагина 

  

Заместитель главы администрации района                             

_________________________                                                     В.В. Иванова 

  

Управляющий делами 

администрации района 

_________________________                                                       Г. В. Саутина 

  

Заместитель начальника 

организационной, правовой и кадровой работы 

администрации района 

_________________________                                                      А.С. Бурчевский  

 

 

Кулагина 

3 26 29 

 


